

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/32924 - Oskořínek křižovatka se sil. III/32926

Objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 102.2 - Křižovatka ulic Ronovská, Chlebská a Novodvorská - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Oskořínek

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

M - PROJEKCE s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.11.2016

IČ:

00066001

DIČ:

CZ00066001

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 817,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 817,23	21,00%	14 241,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 058,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/32924 - Oskořínek křižovatka se sil. III/32926

Objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 102.2 - Křižovatka ulic Ronovská, Chlebská a Novodvorská - neuznatelné

Místo:

Oskořínek

Datum:

30.11.2016

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant:

M - PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 817,23

HSV - Práce a dodávky HSV

28 145,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28 145,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 671,35

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

39 671,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/32924 - Oskořínek křižovatka se sil. III/32926

Objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 102.2 - Křižovatka ulic Ronovská, Chlebská a Novodvorská - neuznatelné

Místo: Oskořínek

Datum: 30.11.2016

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: M - PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

67 817,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 145,88	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 145,88	
1	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	1 734,000	12,81	22 212,54	CS ÚRS 2015 01
	VV		odměřeno digitálně z přílohy C.1.1					
	VV		1468		1 468,000			
	VV		86.4+41.5+95.6+29.5+1*13 "v místech napojení		266,000			
	VV		Součet		1 734,000			
2	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	145,425	40,80	5 933,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		(40+63.5+26.4+24.25+47.3+72+8+9.4)*0.5		145,425			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				39 671,35	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				39 671,35	
3	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	13 225,72	13 225,72	CS ÚRS 2016 02
4	K	013244000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby	Kč	1,000	26 445,63	26 445,63	CS ÚRS 2016 02